in villa quac dicitur Altiniacus " cl pascha in llari-

stallio " \illa
5 *. Et inmutavit se numerus aimo-

rtim in

' [seputlusquc cst in\ta urbem Rcmorum in basi-

lica bcati Remigii confessoris 9 b.]

" [et iinxetuiii domnum Karolum-superse inre-

gem, et obtinuit feliciter raonarchiam regni Fran-

eonim. Girberga vero uxor 9 !>.]

DCCLXXII.

Ttinc domnus Carolus milissimus rex " sinodum "

tenuit ad Warmaliam ", ct indc perrexil parlibus

Saxoniac prima vice, Acresburgum " (: castrum coc- L

pii, adErmensul *' usque pervenit, et ipsum fauum

VARIANTES LECTIONES.

1 salossen 1. salona 9. salussa 9 b. polassa II.

satussam 12. !
in parles ilaliae 1. 10. II.

;l moguntia civitate I. mogiinciam civilatcm 7, (8.)

mogunciatn 9. magoncia civitate 10, magontia 12.

et celebravit domnus carolus nalale ct pasclia in

warmalia 11,
l harisialho 1. heristallio 7. hare-

stallio 9. heristellio 12.
8 Egrefius (Egreqius) Ka-

rolus rex sinodum liabiiit elc. prima verba codicis

C.
6 valentinianas 1. valacnlianas .">. valentinas 6.

7 karlomannus 0. iia et constanter karolus. 8 sal-

mumiacus i. salraanciacus <>.
J dominus ca-

rolus 1. domnus carolus rex 5. d. r. karolus 0. ca-

rolus vero rox 7. (8.) 9. deinde rex karolus 10. et

hariura cpiscopum Sedniiensem " et Folradum pres»

bitcrum " et alios plures" sacerdotes, eomites

etiam atque primates " fratrissui, inter quos vcl

praecipui " fuere Warinus ct Adalhardus " ad se

venientes suscepit. Nam uxoreius et filii cum par-

le '" oplimatum in lialiam " profecti sunt. Bcx au-

tem profectionem eorum in Italiam qtiasi superva-

cuam patienter " tnlil. Celebravitque nalalom Do

mini Attiniaco" ct pascha Harislallio ".

DCCLXXII.

Romae Stephano papa defuncto, Hadrianus " in

pontificalu
;:

succcssit. Rcs vero Karlus, congregato

apud Wormaciam " generali conventu, Saxoniam

lnllo adgrcdi statuit, camque sinc mora ingressus,

forro el igni cimcla depopulatus 5i
, Acresburgum "

castrum coepit, i loliim
"''' quod Irminsul " a Saxo-

iiibus vocabatur" evertit. ln cuius deslructione cum

in cuilem looo pcr triduum morarctur, contigit ut,

propter conlinuam caeli serenitalem exsiecaiis"om-

nibus illius loci
30 rivis ac fontibus, aqua ad biben-

VARIANTES LECTIONES
1 erat7. ' in Galliam ad filios i. 5. i. G. revertilur

a. f. C.
J mogonciaci 2. mogonciaco 7>. 5. C. mo-

gontiaci i. in moguntiaco 7. * scaldim 7 • va-

lentiana 7. valenciana ;>. 6, • fratcr ad pridie

Non. 1. frater ad pridie ... 2. frater ad II. Non, 5.

fratcr ad \I. non. i. frater pridie non . 5. 6. fratcr